



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25072022-237544
CG-DL-E-25072022-237544

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3152]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944

No. 3152]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2022

का.आ. 3313(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2097 दिनांक 05 मई, 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के फैजाबाद जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 330ए (जगदीशपुर से फैजाबाद खण्ड) के कि.मी. 67.212 से कि.मी.108.835 (फैजाबाद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21 मई, 2022 " को "हिन्दुस्तान" और "टाइम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के फैजाबाद जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 330ए (जगदीशपुर से फैजाबाद खण्ड) के कि.मी. 67.212 से कि.मी. 108.835 (फैजाबाद) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश				जिले का नाम: फैजाबाद	
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मिल्कीपुर				
	गांव का नाम: बवां				
1	1251	अन्य	हाई स्कूल/ जंगल/रास्ता	0.0315	रामचरन स्मारक हाई स्कूल शिवनगर, कुमारगंज/ सरकार (1251)
2	1350	सरकारी	जंगल/तालाब/आबादी/शमशान/डहर	0.095	सरकार (1350)
3	1797	निजी	कृषि	0.0365	प्रेमलता उर्फ लता पत्नी गिरजाशंकर पाठक व विशाल पाठक पुत्र गिरजाशंकर पाठक नि० कनावां तह. बीकापुर फैजाबाद, मालती पाठक पत्नी बृजेश पाठक व राकेश पाठक व उमेश पाठक पुत्रगण सत्यनरायन पाठक नि.ग्राम बवां, करोरपती पत्नी रमेश चन्द्र व अरविन्द कुमार पाठक पुत्र रमेश चन्द्र नि.ग्राम कनावां (1797)
4	1798	निजी	कृषि	0.02	(क) प्रेमलता उर्फ लता पत्नी गिरजाशंकर पाठक व विशाल पाठक पुत्र गिरजाशंकर पाठक नि० कनावां तह. बीकापुर फैजाबाद, मालती पाठक पत्नी बृजेश पाठक व राकेश पाठक व उमेश पाठक पुत्रगण सत्यनरायन पाठक नि.ग्राम बवां, करोरपती पत्नी रमेशचन्द्र व अरविन्द कुमार पाठक पुत्र रमेश चन्द्र नि.ग्राम कनावां, (ख) साधूराम पुत्र जंगीराम व मातादेई पत्नी उदयरज व राजकुमार व विजयकुमार पुत्रगण उदयरज नि.ग्राम बवां, भगौतीदीन पुत्र हरिभजन व श्यामादेवी उर्फ प्रानावती पत्नी रामकेवल व त्रिभवन पुत्र सीताराम व अनिलकुमार,

					अरविन्दकुमार पुत्रगण रामकेवल नि.ग्राम बवां, श्रीमती राजपति पत्नी झब्बर यादव व जयकरन यादव पुत्र झब्बर यादव नि.ग्राम बवां, नन्हकऊ पुत्र पृथीपाल नि.ग्राम, जगजीवन पुत्र शीतलाप्रसाद, प्रभूदेई पत्नी शीतलाप्रसाद नि.ग्राम (1798)
5	1799	अन्य	कृषि/जंगल	0.083	अकबालबहादुर, दानबहादुर पुत्रगण गयाबक्श नि.ग्राम अकमा, रामचन्द्र पुत्र रामसरन नि.ग्राम अकमा, प्रेमलता उर्फ लता पत्नी गिरजाशंकर व विशालपाठक पुत्र गिरजाशंकर पाठक नि.ग्राम कनावां तह.बीकापुर, मालती पाठक पत्नी वृजेशपाठक व राकेश पाठक व उमेश पाठक पुत्रगण सत्यनरायन पाठक नि.ग्राम बवां, करोरपति पत्नी रमेशचन्द्र व अरविन्द कुमार पाठक पुत्र रमेश चन्द्र नि.ग्राम कनावां, सर्वजीत, शिवजीत, लल्लन पुत्रगण राजबक्श व शान्तीदेवी पत्नी राजबक्श नि.ग्राम अकमा, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी पारसनाथ नि.ग्राम अकमा, संतोष पाण्डेय पुत्र केदारनाथ पाण्डेय नि.ग्राम अकमा, राजितराम, ओंकारनाथ, इन्द्रजीत पुत्रगण देवबक्श नि. ग्राम अकमा, यमुनाप्रसाद, सूर्यभान पाण्डेय, भीमनरायन पाण्डेय पुत्रगण भगवानबक्श नि. ग्राम अकमा, हरिश्चन्द्र पुत्र बलभद्र नि. अकमा, श्रीमती लीलावती पत्नी रामबहादुर तिवारी नि.ग्राम पालपुर पर. खण्डासा तह. मिल्कीपुर अयोध्या, श्रीमती सुधा ओझा पत्नी आनन्द ओझा नि. अरमारूपीपुर, मिर्जा कदीर वेग पुत्र मिर्जावकील वेग नि. कूडेभार, गयाप्रसाद पुत्र रामप्रसाद नि. कुमारगंज बवां, विनोद कुमार पाण्डेय, कपिलदेव पाण्डेय पुत्रगण परमहंस पाण्डेय नि. ग्राम कुमारगंज बवां/ सरकार (1799)
6	1803	सरकारी	जंगल	0.023	सरकार (1803)
7	1806	निजी	कृषि	0.021	जानकीप्रसाद पुत्र रामचरन नि.ग्राम, कैलाशादेवी पत्नी शीतलाप्रसाद व दिनेशकुमार पुत्र शीतलाप्रसाद नि.

					पूरे तिवारी (1806)
8	1807	निजी	कृषि	0.019	जानकीप्रसाद पुत्र रामचरन नि.ग्राम, कैलाशादेवी पत्नी शीतलाप्रसाद व दिनेशकुमार पुत्र शीतलाप्रसाद नि. पूरे तिवारी, श्रीमती मनोराजी पत्नी मातादीन निवासी इसौलीभारी परगना खण्डासा तहसील मिल्कीपुर जिला अयोध्या (1807)
9	1844	अन्य	कृषि/जंगल	0.0985	(क) प्रेमलता उर्फ लता पत्नी गिरजाशंकर पाठक, विशाल पाठक पुत्र गिरजाशंकर पाठक, मालती पाठक पत्नी बृजेश पाठक, राकेश पाठक, उमेश पाठक पुत्रगण सत्यनारायण पाठक नि.ग्राम बवां, करोरपती पत्नी रमेशचन्द्र व अरविन्द कुमार पाठक पुत्र रमेशचन्द्र नि. ग्राम कनावां तह बीकापुर, (ख) नन्हकउ पुत्र पृथ्वीपाल नि.ग्राम, जगजीवन पुत्र शीतलाप्रसाद नि.ग्राम, प्रभुदेई पत्नी शीतलाप्रसाद नि. ग्राम, साधूराम पुत्र जंगीराम व मातादेई पत्नी उदयरज व राजकुमार, विजयकुमार पुत्रगण उदयरज नि.ग्राम बवां, भगौतीदीन पुत्र हरिभजन व श्यामादेवी उर्फ प्रानावती पुत्री रामकेवल व त्रिभुवन पुत्र सीताराम, अनिलकुमार, अरविन्दकुमार पुत्रगण रामकेवल नि.ग्राम बवां, श्रीमती राजपति पत्नी झब्बर यादव, जयकरन यादव पुत्र झब्बर यादव नि.ग्राम बवां/ सरकार (1844)
10	1845	निजी	कृषि	0.055	सोहनलाल, शिवप्रसाद पुत्रगण रग्घू नि.ग्राम, हेमलता नाबा. उम्र लगभग 12 वर्ष पिता एवं सं0 साहबलाल यादव पुत्र रग्घूयादव नि. ग्राम बवां, नन्हकू पुत्र बाबू, रामआसरे पुत्र महावीर नि.ग्राम, ऊषाकुमारी पत्नी कृष्णकुमार यादव नि. बवां, लालता, माताफेर, लौटू पुत्रगण बनवारी नि.ग्राम, गयाप्रसाद पुत्र रामपियारे, मु. छिदना पत्नी रामपियारे नि.ग्राम (1845)
11	1850	सरकारी	जंगल	0.0765	सरकार (1850)

	गांव का नाम: इनायतनगर				
12	220	निजी	अकृषिक	0.0025	ऊँ सत्यनाम कोटवाधाम रामनरेश रामरती शिक्षण संस्थाशन इनायतन द्वारा प्रबंधक कौशलेन्द्रा प्रताप पुत्र रामनरेश मिश्र नि.ग्राम सिडसिड (220)
13	221	निजी	अकृषिक	0.0274	कौशलेन्द्र प्रताप पुत्र राम नरेश मिश्र नि.ग्राम सिडसिड (221)
	गांव का नाम: मुगीस पुर				
14	114	निजी	कृषि	0.0014	योगेन्द्र कुमार, राम चन्दर, कमलेश कुमार पुत्रगण दयाराम नि. ग्राम, राजपती पत्नी दयाराम नि.ग्राम (114)
	गांव का नाम: शिवनाथपुर				
15	132	निजी	कृषि	0.004	घिराऊ पुत्र झगरू नि. ग्राम (132)
16	133	सरकारी	तालाब	0.005	सरकार (133)
17	150	निजी	कृषि	0.016	सुषमा देवी पत्नी रघुवंश कुमार नि. ग्राम, राज कुमार पाण्डेय पुत्र बट्टी प्रसाद नि.ग्राम मरूई गनेशपुर (150)
18	153	सरकारी	विश्वविद्यालय	0.059	सरकार (153)
19	175	सरकारी	विश्वविद्यालय	0.017	सरकार (175)
20	283	सरकारी	आबादी	0.0245	सरकार (283)
21	284	निजी	कृषि	0.0345	(क) जग प्रसाद पुत्र जग्गू नि. ग्राम, नगेन्द्र प्रसाद पुत्र जगन्नाथ नि. ग्राम, रणधीर सिंह, जनमेजय सिंह, अजीत सिंह पुत्रगण हरिभान नि. ग्राम, श्रीमती गिरिराज किशोरी पत्नी हरिभान नि. ग्राम, प्रभावती पत्नी चक्रधर उर्फ राममूर्ति नि. अकमा कुमारगंज (ख) रामरूप व महाराजदीन व रामऔतार व रामबक्श व साहबदीन व राम स्वरूप पुत्रगण खुशीराम नि.ग्राम, ओम प्रकाश, संजय कुमार, जितेन्द्र कुमार पुत्रगण शिवलाल नि. ग्राम, गुरुलाल पुत्र हीरालाल नि. ग्राम, नन्द किशोर, बृज किशोर पुत्रगण बैरागी नि. ग्राम, रजपता पत्नी

					बैरागी नि. ग्राम, बाबादीन पुत्र आत्माराम नि.ग्राम बिरौलीझाम, सूरसता पत्नी आत्माराम नि.ग्राम बिरौलीझाम, प्रीती पुत्री शिवलाल नि.ग्राम (284)
22	288	सरकारी	विश्वविद्यालय	0.0365	सरकार (288)
	गांव का नाम: तेन्धा				
23	167	निजी	कृषि	0.004	श्रीपाल पुत्र मंगरू नि. सरायहेमराज, श्यामपता पत्नी शिवबालक, रामजियावन पुत्र शिवबालक नि. सरायहेमराज, रामतिलक पुत्र भवानीप्रसाद नि. सरायहेमराज, हंसराज, रामराज, देशराज पुत्रगण जयराम नि. सरायहेमराज, उदयरज, अभयरज, सुखराज पुत्रगण गजराज नि. सराय हेमराज, श्यामपती पत्नी गजराज नि. सराय हेमराज, धर्मराजी पत्नी श्रीराम नि.ग्राम सराय हेमराज, राधेश्याम, घनश्याम पुत्रगण कंसराज नि.ग्राम सराय हेमराज, कलावती पत्नी कंसराज नि.ग्राम सराय हेमराज (167)
	गांव का नाम: उधुई				
24	969	निजी	कृषि	0.0073	दाताराम पुत्र पाँचू नि. ग्राम (969)
	तालुक का नाम: सदर				
	गांव का नाम: पलिया शाहबदी				
1	428	सरकारी	आदर्श बाल शिक्षा निकेतन	0.0895	सरकार (428)
			कुल	0.8876	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2017/PIU-Raebareilly/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st July, 2022

S.O. 3313(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 2097 dated 5th May, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and

operation of National Highway No. 330A (Jagdishpur to Faizabad section) on the stretch of land from Km. 67.212 to Km. 108.835 (Faizabad) in the district of FAIZABAD in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 21st May, 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 67.212 to Km. 108.835 (Jagdishpur to Faizabad section) of National Highway No. 330A (Faizabad) in the district of FAIZABAD in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: FAIZABAD		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Milkipur				
	Village: Bawa				
1	1251	Common	High School/ Jangle/Rasta	0.0315	Ramcharan Smarak High School Shivnagar, Kumarganj/Government 1251
2	1350	Government	Jangle/Talab/Abadi/Shamshan/Dahar	0.095	Government 1350
3	1797	Private	Agriculture	0.0365	Premlata Urf Lata W/o Girjashankar Pathak & Vishal Pathak S/o Girjashankar Pathak R/o Kanawan Teh. Bikapur Faizabad, Malti Pathak W/o Brijesh Pathak & Rakesh Pathak & Umesh Pathak S/o Satyanarayan Pathak R/o Vill Bawa, Karorpati W/o Ramesh Chandra & Arvind Kumar Pathak S/o Ramesh Chandra R/o Vill Kanawan 1797
4	1798	Private	Agriculture	0.02	(Ka) Premlata Urf Lata W/o Girjashankar Pathak & Vishal Pathak S/o Girjashankar Pathak R/o Kanawa Teh Bikapur Faizabad, Malti Pathak W/o Brijesh Pathak & Rakesh Pathak & Umesh Pathak S/o Satyanarayan

					Pathak R/o Vill Bawa, Karorpati W/o Rameshchandra & Arvind Kumar Pathak S/o Rameshchandra R/o Vill Kanawa, (Kha) Sadhuram S/o Jangiram & Matadei W/o Udayraj & Rajkumar & Vijaykumar S/o Udayraj R/o Vill Bawa, Bhagautideen S/o Haribhajan & Shyamadevi Urf Pranawati W/o Ramkewal & Tribhwan S/o Sitaram & Anilkumar, Arvindkumar S/o Ramkewal R/o Vill Bawa, Smt Rajpati W/o Jhabbar Yadav & Jaykaran Yadav S/o Jhabbar Yadav R/o Vill Bawa, Nanhkau S/o Prathipal R/o Vill, Jagjiwan S/o Sheetala Prasad, Prabhudei W/o Sheetala Prasad R/o Vill 1798
5	1799	Common	Agriculture/ Jangle	0.083	Akbalbahadur, Danbahadur S/o Gayabaksh R/o Vill Akma, Ramchandar S/o Ramsaran R/o Vill Akma, Premlata Urf Lata W/o Girjashankar & Vishal Pathak S/o Girjashankar Pathak R/o Vill Kanawa Teh Bikapur, Malti Pathak W/o Brijesh Pathak & Rakesh Pathak & Umesh Pathak S/o Satyanarayan Pathak R/o Vill Bawa, Karorpati W/o Ramesh Chandra & Arvind Kumar Pathak S/o Ramesh Chandra R/o Vill Kanawa, Sarwajit, Shivjit, Lallan S/o Rajbaksh & Shantidevi W/o Rajbaksh R/o Vill Akma, Smt Savitridevi W/o Parasnath R/o Vill Akma, Santosh Pandey S/o Kedarnath Pandey R/o Vill Akma, Rajitram, Omkarnath, Indrajit S/o Devbaksh R/o Vill Akma, Yamuna Prasad, Suryabhan Pandey, Bheem Narayan Pandey S/o Bhagwanbaksh R/o Vill Akma, Harishchandra S/o Balbhaddar R/o Akma, Smt Lilawati W/o Rambahadur Tiwari R/o Vill Palpur Par. Khandasa Teh Milkipur Ayodhya, Smt Sudha Ojha W/o Anand Ojha R/o Armarupipur, Mirja Kadeer Vig S/o Mirja Vakeel Veg R/o Koorebhar, Gaya Prasad S/o Ramprasad R/o Kumarganj Bawa, Vinod Kumar Pandey,

					Kapildev Pandey S/o Paramhansh Pandey R/o Vill Kumarganj Bawa/ Government 1799
6	1803	Government	Jangle	0.023	Government 1803
7	1806	Private	Agriculture	0.021	Janki Prasad S/o Ramcharan R/o Vill, Kailashadevi W/o Sheetala Prasad & Dinesh Kumar S/o Sheetala Prasad R/o Poore Tiwari 1806
8	1807	Private	Agriculture	0.019	Janki Prasad S/o Ramcharan R/o Vill, Kailashadevi W/o Sheetala Prasad & Dinesh Kumar S/o Sheetala Prasad R/o Poore Tiwari, Smt Manoraji W/o Matadeen R/o Isaulibhari Par. Khandasa Teh. Milkipur Dist Ayodhya 1807
9	1844	Common	Agriculture/ Jangle	0.0985	(Ka) Premrata Urf Lata W/o Girjashankar Pathak, Vishal Pathak S/o Girjashankar Pathak, Malti Pathak W/o Brijesh Pathak, Rakesh Pathak, Umesh Pathak S/o Satyanarayan Pathak R/o Vill Bawa, Karorpati W/o Ramesh Chandra & Arvind Kumar Pathak S/o Ramesh Chandra R/o Vill Kanawa Teh Bikapur, (Kha) Nanhkau S/o Prathipal R/o Vill, Jagjiwan S/o Sheetala Prasad R/o Vill, Prabhudei W/o Sheetala Prasad R/o Vill, Sadhuram S/o Jangiram & Matadei W/o Udayraj & Rajkumar, Vijaykumar S/o Udayraj R/o Vill Bawa, Bhagautideen S/o Haribhajan & Shyamadevi Urf Pranawati D/o Ramkewal & Tribhuwan S/o Sitaram, Anil Kumar, Arvind Kumar S/o Ramkewal R/o Vill Bawa, Smt Rajpati W/o Jhabbar Yadav, Jaikaran Yadav S/o Jhabbar Yadav R/o Vill Bawa/ Government 1844
10	1845	Private	Agriculture	0.055	Sohanlal, Shivprasad S/o Ragghu R/o Vill, Hemlata Minor Age approx 12 Yrs D/o & C/o Sahablal Yadav S/o Ragghu Yadav R/o Vill Bawa, Nanhku S/o Babu, Ramasre S/o Mahavir R/o Vill,

					Ushakumari W/o Krishna Kumar Yadav R/o Bawa, Lalta, Matafer, Lautu S/o Banwari R/o Vill, Gayaprasad S/o Rampiyare, Mu. Chhidna W/o Rampyare R/o Vill 1845
11	1850	Government	Jangle	0.0765	Government 1850
	Village: Inayat Nagar				
12	220	Private	Non Agriculture	0.0025	Om Satyanam Kotwa Dham Ramnaresh Ramrati Shikshan Sansthan Inayatan Dwara Prandhak Kaushlendra Pratap S/o Ramnaresh Mishra R/o Vill Sidsid 220
13	221	Private	Non Agriculture	0.0274	Kaushlendra Pratap S/o Ramnaresh Mishra R/o Vill Sidsid 221
	Village: Mugispur				
14	114	Private	Agriculture	0.0014	Yogendra Kumar, Ram Chander, Kamlesh Kumar S/o Dayaram R/o Vill, Rajpati W/o Dayaram R/o Vill 114
	Village: Shivrathpur				
15	132	Private	Agriculture	0.004	Ghirrau S/o Jhagru R/o Vill 132
16	133	Government	Talab	0.005	Government 133
17	150	Private	Agriculture	0.016	Sushma Devi W/o Raghuvansh Kumar R/o Vill, Rajkumar Pandey S/o Badri Prasad R/o Vill Marui Ganeshpur 150
18	153	Government	University	0.059	Government 153
19	175	Government	University	0.017	Government 175
20	283	Government	Abadi	0.0245	Government 283
21	284	Private	Agriculture	0.0345	(Ka) Jagprasad S/o Jaggu R/o Vill, Nagendra Prasad S/o Jagannath R/o Vill, Randhir Singh, Janmejay Singh, Ajit Singh S/o Haribhan R/o Vill, Smt Giriraj Kishori W/o Haribhan R/o Vill, Prabhawati W/o Chakradhar Urf Rammurti R/o Akma Kumarganj (Kha) Ramrup &

					Maharajdeen & Ramautar & Rambaksh & Sahabdeen & Ramswaroop S/o Khushiram R/o Vill, Om Prakash, Sanjay Kumar, Jitendra Kumar S/o Shivilal R/o Vill, Gurulal S/o Hiralal R/o Vill, Nandkishor, Brajkishor S/o Bairagi R/o Vill, Rajpata W/o Bairagi R/o Vill, Babadeen S/o Atmaram R/o Vill Biraulijham, Sursata W/o Atmaram R/o Vill Biraulijham, Preeti D/o Shivilal R/o Vill 284
22	288	Government	University	0.0365	Government 288
	Village: Tendha				
23	167	Private	Agriculture	0.004	Shripal S/o Mangru R/o Sarai Hemraj, Shyampata W/o Shivbalak, Ramjiyawan S/o Shivbalak R/o Sarai Hemraj, Ramtilak S/o Bhawani Prasad R/o Sarai Hemraj, Hansraj, Ramraj, Deshraj S/o Jayram R/o Sarai Hemraj, Udayraj, Abhayraj, Sukhraj S/o Gajraj R/o Sarai Hemraj, Shyampati W/o Gajraj R/o Sarai Hemraj, Dharmraji W/o Shriram R/o Vill Sarai Hemraj, Radheshyam, Ghanshyam S/o Kansraj R/o Vill Sarai Hemraj, Kalawati W/o Kansraj R/o Vill Sarai Hemraj 167
	Village: Udhui				
24	969	Private	Agriculture	0.0073	Dataram S/o Paanchu R/o Vill 969
	Taluk: Sadar				
	Village: Paliya Shahbadi				
1	428	Government	Adarsh Bal Shiksha Niketan	0.0895	Government 428
			TOTAL	0.8876	

[F. No. NHAI/11013/LA/3(a)-Notif/2017/PIU-Raebareilly/3D]

RAJESH GUPTA, Director